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Adaptation des capots de protection.

Caractéristiques techniques

Modele

Type

ETIM - Technical features
Type of accessory/spare part
Accessory

Spare part

Classification

UNSPSC

Classe ETIM

IGCC

Commerce

Date d'effet

Pays d'origine

Logistique

GTIN/EAN

Code douane

Unité de contenu

Poids brut de I'unité d'emballage
Longueur de l'unité d'emballage
Largeur de l'unité d'emballage
Profondeur de I'unité d'emballage
Normes

Conformité aux normes

Screen spacer

Distribution block accessories

Connection terminal
Yes
No

39121421
EC002498
4586

1997-07-10
FR

3596031237128
3926909790

PC

0.051

0.082

0.187

0.634

IEC

SET OF 20 PROT. SCREEN SPACERS
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